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! PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SONORA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2025

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas Y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto de| Sector Pblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Ofras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Oftros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

1,831,245,185.54
0.00,

1,782,521,602.15
1,508,97b,996.18
63,922,365.46,
209,622,240.51
0.00,

0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00;

0.00,

0.00,

0.00,

0.00,

0.00

0.00,

0.00

49,581,694.67|

43,906,311.96,
43,161,740.42
0.00
744,571.54

86,238,293.79
62,306,240.09
21,366,630.48

2,565,423.22

-42,331,981.83

13,263.24
0.00
0.00
0.00
13,263.24

13,263.24,

7,262,976.08
12,783,496.00
20,046,472.08

N

* (Cifras en Pesos)
Concepto 2025 2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen 1,832,103,296.82 1,658,617,609.94
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 858,111.28 1,433,515.52
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00

1,657,184,094.42
0.00

1,637,422,346.37
1,391,311,272.56
61,036,280.85
185,074,792.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,195,263.57

20,377,505.99
9,754,689.74
0.00
10,622,816.25

82,846,238.58
38,250,963.87
17,502,106.29
27,093,168.42

-62,468,732.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

-41,273,469.02
54,056,965.02
12,783,496.00

Mwo ROBLES

Directora General de Administracion

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correc

MTRO. FRANCISCO

'S y son fesporfsabilidad del emisor.,

ON CELAYA RAMIREZ
Coordinador Genefal de Administracién




